t\v *M

R^íl* LEI N° ;\330, de

T^ÍT*

(UiAfi.Miti U! i», - r.r

Ar (: I p,<> !

Art i ro f "

Artigo 3°

Autoriza o Poder Executivo a

04 do DEZEMBRO de 1991 contratar parcelamento (ou re-
parcelamonto) de divida para
com o Fundo de Garantia do Tem

po de Serviço - FGTS e dá pro
_ yi£1£n£l 2? c-fj£i"fí ]•"-> U\s.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARAT[NGUETÁ

Faço saber que a câmara Municipal decreta e eu sanciono a
so^u in te Lo L:

Fica o Poder- Executivo autorizado a, em noiiin do Município

d*» Guarntingueta, contratar parce 1atnen to (ou r^parcelamen

to) de divida para onm o FGTS, através da Caixa Econômica

Fniornl, na Forma da Resolução ri? 4?, t\n ?'1.<ir,.<i| tio Conso

llio Curador do FGTS, no valor de Cí($ 6^1.089.949,33 (SEIS-

CENTOS E CINQÜENTA E UM MILHÕES E OITENTA E MOVE MIL E NO

VECENTOS E QUARENTA E NOVE CRUZEIROS E TRINTA E TRÊS CENTA

VOS), atualizado até 25/11/91, devendo ser reajustado mone
tariamonto, conforme a norma vigente na data do efetivo pa
p.amen to .

Faro a garantia do principal e acessórios, fica o Poder
Executivo autorizado a utilizar parcelas do Imposto sobre

Cireulnçao de Mercadorias e Serviços - ICMS ou do Fundo de

Participação dos Municípios, durante o prazo dn vigência
i.io parco 1arrmn to (ou re parco 1amento ) au to ri zarlo por esta
Foi .

0 PckW* Executivo consignará nos orçamentos anual n pluri-
anual do Município, durante o prazo que vier a s^r estabe-

! oo i do para o parcelamento (ou repare ei arnento ) , dotações
suficientes a amortização do principal e acessórios resul
tantes do cumprimento desta Lei.

Art i r,o A° •• Er: I a Lo j entrara f71'" vi gor na data de sua pub 1i cação , revo-
p.adas as d [spos i çÕor- om con trárl o .

PREFEITURA MUNICIPAL DE OU AlíATÍ NGUETÁ, aos quatro dias do rrios de üezern
bro de ! r»(n ,

= ANTÔNIO IL1PP0 FERNANDES

PREFEITO

= GE MAUIW JÜNQUEFRA MONTEIRO GOMES
SECRjrTARIO MLmiCIPAL DA

ADMINISTRAÇÃO

ÍMildionUa nesta Prefeitura na data supra.

!?o£ i r: i rn<\n no Livro das Leis Municipais n° KX\3\

I" !T'I» .Cl, »íl